
DEPARTAMENTO DE CUSCATLÁN

Distrito de San Ramón

ESTADO DE RENDIMIENTO ECONÓMICO

Del 01 de Enero Al 30 de Junio de 2024

(En dólares de los Estados Unidos de Norteamerica)

maritza.moralesInstitucional
Nivel: 4 Cuenta

INGRESO DE GESTION CORRIENTE  GASTO DE GESTION ANTERIORANTERIORCORRIENTE

2,019,926.02GASTOS DE GESTION INGRESOS DE GESTION117,917.93
6,595.36GASTOS EN PERSONAL INGRESOS TRIBUTARIOS24,494.98
6,595.36Remuneraciones Personal Permanente Impuestos Municipales15,540.00

28.58Remuneraciones Personal Eventual INGRESOS FINANCIEROS Y OTROS7,137.74
28.58Contribuciones Patronales a Instituciones de

Seguridad Social Públicas
Arrendamiento de Bienes849.43

1,649.95Contribuciones Patronales a Instituciones de
Seguridad Social Privadas

INGRESOS POR TRANSFERENCIAS
CORRIENTES RECIBIDAS

967.81

979.66GASTOS EN BIENES DE CONSUMO Y Multas e Intereses por Mora238.29
670.29Productos Químicos, Combustibles y Lubricantes Transferencias entre Dependencias238.29

15,628.35GASTOS FINANCIEROS Y OTROS INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y
SERVICIOS

1,345.80

15,008.78Primas, Gastos por Seguros y Comisiones Tasas de Servicios Públicos1,345.80
527.35GASTOS EN TRANSFERENCIAS OTORGADAS Derechos6,865.50
92.22Transferencias entre Dependencias Venta de Servicios Públicos6,865.50

1,996,023.78GASTOS DE ACTUALIZACIONES Y AJUSTES INGRESOS POR ACTUALIZACIONES Y84,973.36
218.47Ajustes de Ejercicios Anteriores Ingresos Diversos84,973.36

1,995,805.31Ajustes de Ejercicios Anteriores

SELLO Y FIRMA DEL CONTADORSELLO Y FIRMA DE JEFE DE UNIDAD FINANCIERA

TOTAL DE INGRESOS DE GESTION2,019,926.02 2,019,926.02  TOTAL DE GASTOS DE GESTION

0.00RESULTADO DEL EJERCICIO (DEFICIT)1,902,008.09  RESULTADO DEL EJERCICIO (SUPERAVIT)

  SUBTOTAL 117,917.93 0.00 0.002,019,926.02SUBTOTAL

0.00 0.00

0.00 0.00
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